CON EL FIN DE EJECUTAR LA OBRA PÚBLICA DENOMINADA: CONSTRUCCiÓN DE LíNEA DE
AGUA POTABLE EN HIERRO (AHUEHUETES) ENTRE ISLA PERIM Y DEL ORO, COLONIA
LOMAS DE LA VICTORIA, MUNICIPIO DE SAN PEDRO TLAQUEPAQUE, JALISCO, CUYO
PRESUPUESTO REQUIERE DE UNA INVERSiÓN DE $359,731.29 (TRESCIENTOS CINCUENTA Y
NUEVE MIL SETECIENTOS TREINTA Y UN PESOS 29/100 MONEDA NACIONAL), QUE EMITO LA
PRESENTE, CON APEGO A LA SIGUIENTE FUNDAMENTACiÓN LEGAL:

DE CONFORMIDAD CON LO QUE ESTABLECEN LOS ARTlcULOS 74 FRACCiÓN 111, 98
FRACCiÓN I Y 100, TODOS ELLOS DEL REGLAMENTO DE OBRA PÚBLICA PARA EL MUNICIPIO

[...]

ÚNICO.- ADJUDICAR DIRECTAMENTE LA OBRA PÚBLICA DENOMINADA: CONSTRUCCiÓN DE
LiNEA DE AGUA POTABLE EN HIERRO (AHUEHUETES) ENTRE ISLA PERIM Y DEL ORO,
COLONIA LOMAS DE LA VICTORIA, MUNICIPIO DE SAN PEDRO TLAQUEPAQUE, JALISCO, A
LA EMPRESA CONSTRUCTORA MANALLI, S.A. DE C.V. POR UN IMPORTE TOTAL DE
$359,731.29 (TRESCIENTOS CINCUENTA Y NUEVE MIL SETECIENTOS TREINTA Y UN PESOS
29/100 MONEDA NACIONAL), INCLUYENDO EL UESTO AL VALOR AGREGADO CON
FUNDAMENTO EN LO DISPUESTO POR LOS ART,e S 74 FRACCiÓN 111, 98 FRACCiÓN I Y
100, DEL REGLAMENTO DE OBRA PÚBLlC A EL MUNICIPIO DE SAN PEDRO
TLAQUEPAQUE.

al de la Ciudad
s de la Coordinación General de Gestión Integral de la